

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองกระทุ่มเตียน หมู่ที่ 6 ตำบลโนนเต็ง จำนวน 5 ช่วง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 1,905,00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าพันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหนองกระทุ่มเตียน หมู่ที่ 6 ตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 157 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 628 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 232 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร

ช่วงที่ 3 กว้าง 4 เมตร ยาว 290 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร

ช่วงที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 270 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร

ช่วงที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 245 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร

5. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2564

เป็นเงิน 2,045,000 บาท (สองล้านสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 ปร.4 (ตามเอกสารแนบท้าย)

6.2 ปร.5 (ตามเอกสารแนบท้าย)

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

1. นายไสรชัย	พินาศภัย	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
2. นายชูชาติ	ขามโนนวัต	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
3. นายกานต์	คิตรอบ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคากลางค่าปรับปรุง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง อำเภอกง จังหวัดนครราชสีมา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยวิธีปูผิวจราจร แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)
บ้านหนองกระทุ่มเตียน หมู่ที่ 6 ตำบลโนนเต็ง อำเภอกง จังหวัดนครราชสีมา

ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ขาว 157 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 628 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ขาว 232 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร

ช่วงที่ 3 กว้าง 4 เมตร ขาว 290 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร

ช่วงที่ 4 กว้าง 4 เมตร ขาว 270 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร

ช่วงที่ 5 กว้าง 4 เมตร ขาว 245 เมตร หนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร

สถานที่ปรับปรุง บ้านหนองกระทุ่มเตียน หมู่ที่ 6 ตำบลโนนเต็ง อำเภอกง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง - แบบเลขที่ /64

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่างานปรับปรุง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง				เงินใน
	งานทาง	1,503,327.72	1.3607	2,045,578.03	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร				เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	งานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
5	ป้ายโครงการ			-	
สรุป	รวมราคาปรับปรุง เป็นเงินทั้งสิ้น			2,045,578.03	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,045,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือพื้นที่ปรับปรุง	5,008.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	408.35	บาท / ตร.ม.		

ที่มาของราคา ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

ราคาสีน้ำเงินงบประมาณ ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองนครราชสีมา 26.56 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายโสรัชฌ พิณาศักย์)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชูชาติ ขามโนนวัด)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายกานต์ คีตรอบ)

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุง

โครงการปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีผิวจราจร แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)

บ้านหนองกระทุ่มเดิม หมู่ที่ 6 ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

- ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 157 เมตรหนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 628 ตารางเมตร
- ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 232 เมตรหนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร
- ช่วงที่ 3 กว้าง 4 เมตร ยาว 290 เมตรหนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร
- ช่วงที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 270 เมตรหนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร
- ช่วงที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 245 เมตรหนา 0.05 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร

หรือมีพื้นที่ปรับปรุงรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 5,008 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง บ้านหนองกระทุ่มเดิม หมู่ที่ 6 ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายชูชาติ ขามโนนวัต

แบบเลขที่ /64

รายการที่

วันที่ 22 เดือน กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง/ไหล่ทาง								
	1.1 งาน Tack Coat (งานเท็ค โค้ด)	ตร.ม.	5,008.00	13.704		1.3607	18.65	93,382.26	
	1.2 งาน Asphaltic Concrete (งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต) (ปูบน Tack Coat) หนา 5 เซนติเมตร	ตร.ม.	5,008.00	267.795		1.3607	364.39	1,824,855.34	
2	งานตีเส้นจราจร								
	2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	283.05	290.000		1.3607	394.60	111,692.38	
3	งานติดตั้งป้ายจราจรและป้ายประชาสัมพันธ์								
	3.1 งานป้ายเตือน ทางโค้งต่าง ๆ (ต-ถึง ต-11)	ชุด	5.00	2,300.00		1.3607	3,129.61	15,648.05	
	3.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-		1.3607	-	-	
	รวมค่าต้นทุน						1,503,327.72		
							ปรับยอด	2,045,578.03	

ประมาณราคา

.....นายช่างโยธอาวุโส

(นายชูชาติ ขามโนนวัต)

ตรวจ

.....นายช่างโยธอาวุโส รักษาการช่าง

(นายชูชาติ ขามโนนวัต) ผู้อำนวยการกองช่าง